
N° CPTE LIBELLE COMMISSION N - 1 N TOTAL

601101 PRODUITS DÉRIVÉS CODEP67 DÉPARTEMENT 1 251,56 € 1 251,56 €

604504 SECOURISME TECHNIQUE 1 140,58 € 828,71 € 828,71 €

606301 MATÉRIEL & ÉQUIPEMENTS DÉPARTEMENT 394,73 € 597,46 €

606302 PHOTO - VIDEO 532,58 € 397,15 €

606303 ORIENTATION 64,74 € 154,32 €

606304 TECHNIQUE 0,00 € 813,36 €

606305 SOUTERRAINE 202,00 € 261,26 €

606307 APNÉE 1 077,26 € 1 247,26 €

606308 NAP 345,00 € 0,00 €

606309 BIOLOGIE 645,80 € 289,00 €

606311 HOCKEY 280,00 € 360,00 € 5 117,23 €

606313 FEMINISATION 373,79 € 997,42 €

606401 MATÉRIEL BUREAU DÉPARTEMENT 29,46 € 54,16 €

606403 ORIENTATION 54,39 € 16,90 €

606407 BIOLOGIE 10,60 € 0,00 €

606413 FÉMINISATION 0,00 € 0,00 € 71,06 €

606701 GRAVIÈRE DU FORT DÉPARTEMENT 126,00 € 288,00 €

606702 PHOTO - VIDEO 34,00 € 19,00 €

606703 ORIENTATION 152,00 € 0,00 €

606704 TECHNIQUE 373,00 € 415,00 €

606707 APNEE 0,00 € 0,00 €

606709 BIOLOGIE 146,00 € 0,00 € 722,00 €

606801 DÉPENSES BUVETTE DÉPARTEMENT 4 226,61 € 5 102,03 € 5 102,03 €

613201 LOCATIONS SALLES DÉPARTEMENT 990,00 € 770,00 €

613203 PHOTO-VIDEO 0,00 € 30,00 €

613204 TECHNIQUE 2 630,00 € 2 390,00 €

613206 MEDICALE 120,00 € 60,00 €

613207 APNÉE 0,00 € 0,00 €

613208 NAP 0,00 € 30,00 €

613209 BIOLOGIE 120,00 € 0,00 € 5 512,00 €

613507 LOCATIONS MATÉRIEL DÉPARTEMENT 0,00 € 0,00 €

613508 APNÉE 0,00 € 0,00 € 0,00 €

613301 PISCINE EUROMETROPLOLE DÉPARTEMENT 0,00 € 2 232,00 €

616001 ASSURANCES DÉPARTEMENT 157,00 € 157,00 € 157,00 €

618301 FOURNITURES FFESSM DÉPARTEMENT 0,00 € 0,00 €

618303 ORIENTATION 0,00 € 0,00 €

618304 TECHNIQUE 468,95 € 472,92 €

618309 BIOLOGIE 192,00 € 0,00 € 472,92 €

618501 FRAIS COLLOQUE DÉPARTEMENT 1 265,17 € 781,93 € 781,93 €

623001 PROMOTION ACTIVITÉS FFESSM DÉPARTEMENT 1 200,76 € 1 084,84 € 1 084,84 €

623401 COUPES ET RÉCOMPENSES DÉPARTEMENT 50,00 € 0,00 €

623403 ORIENTATION 60,00 € 75,18 €

623407 APNEE 19,50 € 0,00 €

623408 NAP 100,80 € 142,83 € 218,01 €

625001 REPAS & BOISSONS DÉPARTEMENT 112,48 € 946,43 €

625003 ORIENTATION 124,46 € 349,61 €

625004 TECHNIQUE 1 481,31 € 1 757,10 €

625005 SOUTERRAINE 0,00 € 0,00 €

625006 MEDICALE 0,00 € 0,00 €

625007 APNÉE 258,50 € 273,70 €

625008 NAP 47,66 € 0,00 €

625009 BIOLOGIE 266,89 € 0,00 €

625011 HOCKEY 0,00 € 11,50 €

625013 FEMINISATION 0,00 € 146,26 € 3 484,60 €

625101 VOYAGES & DÉPLACEMENTS DÉPARTEMENT 503,76 € 607,27 €

625103 ORIENTATION 296,77 € 359,10 €

625104 TECHNIQUE 1 476,48 € 3 553,23 €

625105 SOUTERRAINE 0,00 € 2 496,15 €

625107 APNÉE 0,00 € 0,00 €

625109 BIOLOGIE 0,00 € 0,00 € 7 015,75 €

625602 FORMATIONS PHOTO - VIDEO 125,00 € 0,00 € 1 090,90 €

625604 TECHNIQUE 0,00 € 90,00 €

625605 SOUTERRAINE 0,00 € 1 000,90 €

625611 HOCKEY 99,00 € 0,00 €

625701 FRAIS DE RÉCEPTION DÉPARTEMENT 532,33 € 734,89 €

625703 ORIENTATION 53,17 € 0,00 € 734,89 €

626001 FRAIS POSTAUX DÉPARTEMENT 8,80 € 26,40 €

626013 FEMINISATION 42,96 € 0,00 €

626003 ORIENTATION 38,80 € 0,00 €

626007 APNÉE 0,00 € 5,33 € 31,73 €

627801 FRAIS GESTION BANQUE DÉPARTEMENT 81,36 € 81,66 € 81,66 €

628001 DÉPENSES DIVERSES DÉPARTEMENT 1 822,50 € 2 020,00 €

628004 TECHNIQUE 96,20 € 0,00 €

628003 ORIENTATION 0,00 € 0,00 € 2 020,00 €

628102 CONCURRENTS COMPÉTITIONS AUDIOVISUELLE 0,00 € 0,00 € 0,00 €

651601 SACEM / SPREE DÉPARTEMENT 123,71 € 190,70 € 190,70 €

656001 COTISATIONS DÉPARTEMENT 50,00 € 150,00 € 150,00 €

657001 SUBVENTION DÉPARTEMENT 2 137,48 € 4 794,00 € 4 794,00 €

681121 AMORTISSEMENT DÉPARTEMENT 4 730,40 € 4 730,40 € 4 730,40 €

 

TOTAL 32 092,74 € 45 643,92 € 45 643,92 €

CHARGES

F.F.E.S.S.M. - CODEP 67 - BILAN 2019



N° CPTE LIBELLE COMMISSION N - 1 N TOTAL

PROVENANCE

701101 PRODUITS DÉRIVÉS CODEP67 DÉPARTEMENT 514,50 € 179,00 € 179,00 €

706001 ANALYSE AIR COMPRESSEUR DÉPARTEMENT 0,00 € 160,00 € 160,00 €

706102 FORMATIONS AUDIOVISUELLE 0,00 € 48,00 €

706104 TECHNIQUE 240,00 € 240,00 €

706107 APNÉE 560,00 € 0,00 €

706109 BIOLOGIE 945,00 € 0,00 €

706204 STAGES INITIATEUR CLUB TECHNIQUE 1 620,00 € 2 000,00 €

706304 STAGE N 4 TECHNIQUE 840,00 € 1 320,00 €

706404 STAGE MF 1 TECHNIQUE 960,00 € 800,00 €

706504 SECOURISME TECHNIQUE 2 201,00 € 1 555,00 € 5 963,00 €

706601 ANIMATIONS-PROMOTION PLONGEE DÉPARTEMENT 0,00 €

706631 CONCURRENTS - PARTICIPANTS DÉPARTEMENT 2 850,00 € 3 290,00 €

706633 ORIENTATION 100,00 € 0,00 €

706635 SOUTERRAINE 2 570,00 €

706637 APNEE 0,00 €

706613 FEMINISATION 2 025,00 € 2 116,00 € 8 274,40 €

706641 ANNONCEURS MANIFESTATION DÉPARTEMENT 0,00 € 298,40 €

706801 RECETTES BUVETTE DÉPARTEMENT 5 493,24 € 7 117,00 € 7 117,00 €

708001 RECETTE COLLOQUE DÉPARTEMENT 325,00 € 306,00 € 306,00 €

707001 DOCUMENTATION DÉPARTEMENT 0,00 € 0,00 € 0,00 €

725101 RBT FRAIS DEPLACEMENTS DÉPARTEMENT 0,00 € 0,00 € 0,00 €

725201 RECETTE REPAS DÉPARTEMENT 375,00 € 909,78 €

725204 TECHNIQUE 820,00 € 668,00 € 1 577,78 €

740001 SUBVENTIONS CNDS 4 500,00 € 5 000,00 €

740001 CONSEIL GENERAL 3 500,00 € 4 900,00 €

740001 FFESSM EST LICENCES 6 912,91 € 8 545,55 € 18 445,55 €

752001 LOYER GRAVIÈRE DU FORT DÉPARTEMENT 5 465,00 € 0,00 € 0,00 €

756001 COTISATIONS CLUBS DÉPARTEMENT 1 500,00 € 1 600,00 € 1 600,00 €

758001 RECETTES DIVERSES DÉPARTEMENT 2 900,00 € 2 264,76 €

758004 TECHNIQUE 80,00 € 73,11 € 2 337,87 €

758101 DONS DÉPARTEMENT 240,40 € 2 311,56 €

758103 ORIENTATION 253,77 € 359,10 €

758104 TECHNIQUE 1 237,48 € 1 394,19 € 9 064,85 €

758113 FEMINISATION 500,00 € 5 000,00 €

761001 INTÉRÊTS DÉPARTEMENT 645,58 € 663,66 € 663,66 €

TOTAL 47 603,88 € 55 689,11 € 55 689,11 €

F.F.E.S.S.M. - CODEP 67 - BILAN 2019

PRODUITS



N - 1 N

PRODUITS 47 603,88 55 689,11

CHARGES 32 092,74 45 643,92

RESULTAT 15 511,14 10 045,19

REPORT 126 581,70 142 092,84

COMPTE ATTENTE 2 077,48 9 978,65

PRÊT FROG 125 695,00 120 230,00

TOTAL 269 865,32 282 346,68

REPARTITION

C/C CCM NEUDORF 16 342,74 23 536,42

LIVRET BLEU 100 645,58 110 663,66

GRAVIÈRE DU FORT 135 000,00 135 000,00

INSTALLATIONS TECHNIQUES GDF 17 862,00 13 131,60

Part Sociales 15,00 15,00

TOTAL 269 865,32 282 346,68

F.F.E.S.S.M. - CODEP 67 - BILAN 2019



DÉPARTEMENT 37 746,63 € 18 959,30 € 44 661,71 € 27 624,41 € 17 037,30 €

PHOTO VIDEO 0,00 € 691,58 € 48,00 € 446,15 € -398,15 €

ORIENTATION 353,77 € 844,33 € 359,10 € 955,11 € -596,01 €

TECHNIQUE 7 998,48 € 7 666,52 € 8 050,30 € 10 320,32 € -2 270,02 €

SOUTERRAINE 0,00 € 202,00 € 2 570,00 € 3 878,31 € -1 308,31 €

MÉDICALE 0,00 € 120,00 € 0,00 € 60,00 € -60,00 €

APNÉE 560,00 € 1 355,26 € 0,00 € 1 526,29 € -1 526,29 €

N.A.P. 0,00 € 493,46 € 0,00 € 172,83 € -172,83 €

BIOLOGIE 945,00 € 1 381,29 € 0,00 € 289,00 € -289,00 €

EAUX VIVES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

HOCKEY 0,00 € 379,00 € 0,00 € 371,50 € -371,50 €

JURIDIQUE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 47 603,88 € 32 092,74 € 55 689,11 € 45 643,92 € 10 045,19 €

RÉSULTAT 15 511,14 € 10 045,19 €

F.F.E.S.S.M. - CODEP 67
RÉCAPITULATION COMMISSIONS

COMMISSION RECETTES N-1 DÉPENSES N-1 RECETTES 2019 DÉPENSES 2019 RÉSULTAT 2019



RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

701101 PRODUITS DÉRIVÉS CODEP67 514,50 179,00

706001 ANALYSE AIR COMPRESSEURS 0,00 160,00

706631 PARTICIPANTS MANIFESTATIONS 4 875,00 5 406,00

706641 ANNONCEURS MANIFESTATIONS 0,00 298,40

706801 RECETTES BUVETTE 5 493,24 7 117,00

708001 COLLLOQUE 325,00 306,00

725201 RECETTE REPAS 375,00 909,78

740001 SUBVENTIONS 14 912,91 16 844,00

752001 RETROCESSION LICENCES FFESSM 0,00 6 601,55

752001 LOYER GRAVIÈRE DU FORT 5 465,00 0,00

756001 COTISATIONS CLUBS 1 500,00 1 600,00

758001 DIVERS 2 900,00 2 264,76

758101 DONS 740,40 2 311,56

761001 INTÉRÊTS 645,58 663,66

37 746,63 44 661,71

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

601101 PRODUITS DÉRIVÉS CODEP67 1 251,56

606301 MATÉRIEL 768,52 1 594,88

606401 MATÉRIEL BUREAU 29,46 54,16

606701 GRAVIERE DU FORT 126,00 288,00

606801 DEPENSES BUVETTE 4 226,61 5 102,03

613201 LOCATIONS SALLES 990,00 3 002,00

616001 ASSURANCES 157,00 157,00

618301 FOURNITURES FFESSM 0,00

618501 FRAIS COLLOQUE 1 265,17 781,93

623001 PROMOTION ACTIVITÉS FFESSM 1 200,76 964,84

623401 COUPES & RECOMPENSES 50,00 0,00

625001 REPAS & BOISSONS 112,48 1 092,69

625101 DÉPLACEMENT 503,76 607,27

625701 FRAIS DE RÉCEPTION 532,33 734,89

626001 FRAIS POSTAUX 51,76 26,40

627801 FRAIS BANCAIRES 81,36 81,66

628001 DIVERS 1 822,50 2 020,00

651601 SACEM / SPREE 123,71 190,70

656001 COTISATIONS 50,00 150,00

657001 DON 2 137,48 4 794,00

681121 AMORTISSEMENTS 4 730,40 4 730,40

18 959,30 27 624,41

RÉSULTAT 18 787,33 17 037,30

DÉPARTEMENT
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

706102 FORMATIONS 48,00

0,00 48,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606302 MATÉRIEL 532,58 397,15

606702 GRAVIÈRE DU FORT 34,00 19,00

613202 LOCATION SALLES 0,00 30,00

625602 FORMATION 125,00 0,00

628102 CONCURRENTS COMPÉTITIONS 0,00

 691,58 446,15

 

RÉSULTAT -691,58 -398,15

PHOTO VIDEO
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

706633 CONCURRENTS 100,00 0,00

758103 DONS 253,77 359,10

 

 

 

353,77 359,10

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606303 MATÉRIEL 64,74 154,32

606403 MATÉRIEL DE BUREAU 54,39 16,90

606703 GRAVIERE DU FORT 152,00 0,00

613203 LOCATIONS SALLES 0,00

618303 FOURNITURES FFESSM 0,00

623403 COUPES 60,00 75,18

625003 REPAS & BOISSONS 124,46 349,61

625103 DÉPLACEMENTS 296,77 359,10

625703 FRAIS DE RÉCEPTION 53,17 0,00

626003 FRAIS POSTAUX 38,80 0,00

628003 DIVERS

  

  

844,33 955,11

RÉSULTAT -490,56 -596,01

ORIENTATION
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

706101 STAGES TSI 240,00 240,00

706204 STAGE IC. 1 620,00 2 000,00

706304 STAGE N 4 840,00 1 320,00

706404 STAGE MF1 960,00 800,00

706504 SECOURISME 2 201,00 1 555,00

725204 REPAS 820,00 668,00

758004 DIVERS 80,00 73,11

758104 DONS 1 237,48 1 394,19

7 998,48 8 050,30

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

604504 SECOURISME 1 140,58 828,71

606304 MATÉRIEL 813,36

606704 GRAVIÈRE DU FORT 373,00 415,00

613204 LOCATIONS SALLES 2 630,00 2 390,00

618304 FOURNITURES FFESSM 468,95 472,92

625004 REPAS & BOISSONS 1 481,31 1 757,10

625104 DÉPLACEMENTS 1 476,48 3 553,23

625604 FORMATIONS CADRES 0,00 90,00

628004 DIVERS 96,20 0,00

  

  

7 666,52 10 320,32

RÉSULTAT 331,96 -2 270,02

TECHNIQUE
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

706635 PARTICIPANTS 2 570,00

 

   

   

   

  

0,00 2 570,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606305 MATERIEL 202,00 261,26

625005 REPAS & BOISSONS 0,00 120,00

625105 DÉPLACEMENTS 0,00 2 496,15

625605 FORMATIONS 0,00 1 000,90

  

    

  

  

    

    

   

202,00 3 878,31

RÉSULTAT -202,00 -1 308,31

SOUTERRAINE
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

   

 

   

   

   

  

0,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

613206 LOCATION DE SALLE 120,00 60,00

625007 REPAS & BOISSONS 0,00 0,00

   

  

    

  

    

  

  

    

    

   

120,00 60,00

RÉSULTAT -120,00 -60,00

MÉDICALE
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

706107 FORMATIONS 560,00 0,00

706637 CONCURRENTS 0,00

 

   

   

   

560,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606307 MATÉRIEL 1 077,26 1 247,26

606407 MATÉRIEL BUREAU 0,00

606707 GRAVIERE DU FORT 0,00

613207 LOCATIONS SALLES 0,00

623407 COUPES & RECOMPENSES 19,50 0,00

625007 REPAS & BOISSONS 258,50 273,70

625107 VOYAGES & DEPLACEMENTS 0,00

626007 FRAIS POSTAUX 5,33

   

   

1 355,26 1 526,29

RÉSULTAT -795,26 -1 526,29

APNÉE
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

758008 DIVERS

 

  

  

  

0,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606308 MATÉRIEL 345,00 0,00

613208 LOCATIONS SALLES 30,00

623408 COUPES 100,80 142,83

625008 REPAS & BOISSONS 47,66 0,00

  

   

  

  

   

   

   

493,46 172,83

RÉSULTAT -493,46 -172,83

NAGE AVEC PALMES
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

706109 STAGE 945,00 0,00

706639 PARTICIPANTS FORMATIONS  0,00

 

   

   

   

  

945,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606309 MATERIEL 645,80 289,00

606409 MATERIEL DE BUREAU 10,60

606709 GRAVIERE DU FORT 146,00

613209 LOCATIONS SALLES 120,00

618309 FOURNITURES FFESSM 192,00

625009 REPAS & BOISSONS 266,89

625109 DÉPLACEMENTS

  

    

    

   

1 381,29 289,00

RÉSULTAT -436,29 -289,00

BIOLOGIE
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

   

 

   

   

0,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

  

  

  

   

  

   

0,00 0,00

RÉSULTAT 0,00 0,00

EAUX VIVES
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

   

 

   

   

   

  

0,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

606311 MATÉRIEL 280,00 360,00

625011 REPAS & BOISSONS 0,00 11,50

625611 FORMATION 99,00 0,00

  

  

   

   

   

379,00 371,50

RÉSULTAT -379,00 -371,50

HOCKEY
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RECETTES

N° COMPTE INTITULE N - 1 N

   

 

   

0,00 0,00

DÉPENSES

N° COMPTE LIBELLE N - 1 N

  

    

    

  

    

    

    

   

0,00 0,00

RÉSULTAT 0,00 0,00

15 511,14 10 045,19

JURIDIQUE

RÉSULTAT CODEP 67
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